
V rÆji

U malØ pískovny

Ve chmelnici

V dolíku

V rybníku

Za drÆhou

Za hłbitovem

Pod chmelnicí

O
hłe

KlouŁek

Klín

Na svahu

V rÆji

Pod Vodojemem

U hru�ek

U Stadiónu

Flora

�ATEC

BEZDÌKOV

U łeky

Za vsí

U hru�ky

Na kopci

U Trnovan

Za Kazdou

U hłbitova

Na �piŁce

Malý kÆmen

Velký kÆmen

Velký kus

Za Stejskalem

Za kovÆrnou

O
st

ra
v
a

RAD˝¨EVES

Za pouskou

Na seku

Pod hospodou

Slatina

U sv. Jana

Velký klín

MIL¨EVES

SýrovickØ oraŁiny

TRNOVANY U �ATCE

Bl�anka

Pod nÆdra�ím

U Martínkø

Za �kolou

Rynek Proti elektrÆrnì

Ohłe

Ohłe

KlouŁek

Semerink

Krobløv mlýn

¨ernavka

Macerka

U vysokØ boudy

U LiboŁan

Nad ¨eradickou

U ¨eradickØ brÆny

Bílý vrch

MlynÆłe

V LÆzních

¨ervenka

Ostrov

Podmìstí

Na ZÆhołí

O
hł

e

Horní klobÆsa

Na starØ hołe

Na œvoze

H
utnÆ

Zlatý hÆj

H
utnÆ

Zlatý hÆj

Drahobýl

Pod cihelnou

U Velichova

K Drahobýlu

Ohłe

O
hł

e

LouŁky

Ohłe

Na zÆhołí

U vysokØho domu

Dolní KlobÆsa

Starý vrch

Starý vrch

H
utnÆ

Ohłe

Ohł
e

VELICHOV U �ATCE

Z`HOØ˝

PereŁ

Za porodnicí

Na homoli

U samotyU Drahobýlu

V pekle

V Kolavì

Koule

SÆzavskÆ
samota

Pod starým vrchem

Na liboŁanskØ silnici

U ŁervenØho kłí�e

Pod kamenným vr�kem

U stodoly

Liboc

PerŁ

220

230

2
4
0

280

270

270

2
2
0

2
4
0

2
5
0

2
6
02702

8
0

2
7
0

210

210

240

220

220

250

260

270

260

250

240

230

230

250

260

260

250

240

230

230

240

220

220

2
2
0

200

200

200

220

230

240

250

260

260

250

240

210

220

230

210

200

210

220

240
260

270

190

200

200

2
1
0

220

230

2
0
0

270

280

290

300

310

320

330

3
4
0

280

290

270

280

280

270

260

250

260

27
0

270

26
0

2
5
0

24
0

23
0

220

230

250

260

2
9
0

240

230

220

210

210

200

2
4
0

2
3
0

2
2
0

2
5
0

2
6
0

2
5
0

240

2
3
0

280

270

260

250

240

230

290

3
1
0

3
2
0

3
3
0

290

280

270

280

270

250

26
0

27
0

280

2
9
0

30
0

3
0
0290

2
8
0

300

290

280

270

260

2
5
0

2
4
0

2
5
0

260

220

230

2
4
0

250

BK 1

BK 3

BI 6

BI 7

BI 10

BI 13

BI 15

BI 15

BI 18

BI 19

BV 19 BV 20

BV 21

BV 22

BV 23

BV 24

BV 25

SOs 2 SOs 3

SOs 4

SOs 4 SOs 5

SOs 6

DP 3

OS 5

PV 1

PV 3

PV 7

SV 1

SV 5

SV 7

SV 11

SV 15

SV 16

SV 16

SV 16

SV 17

SV 20

SV 23

SV 23

SV 24

SV 25

DK 7

DK 3

DK 7

VP 2

VP 6

VP 7

VP 13

VP 18

VP 18 VP 20

VP 27

VP 28

VP 29

VP 30

DG 1

DG 2

VZ 4

RZ 1

RZ 2

RZ 8

RZ 9

RZ 10

RZ 11

RZ 15

RZ 19

RZ 27

RZ 28

DK 6

SOv 2

SV 10

OV 4

BI 20

BK 2
BI 22

DK 1

DK 8

RZ 21

BI 4

BI 5

BV 5

BV 7

BV 15

BV 16

BV 18

BV 26

SOm 1

SOv 3

SV 6

OS 2

SV 22

VZ 2

DK 2

SV 12

VP 14

VP 14

VP 14

BI 4

VP 26

BV 27

BV 4

VZ 4

VZ 5

VZ 5

BI 23

BR 3

BI 8

BV 3

BR 2

BR 2

SV 28

SOs 9

BR 1

BV 30

BV 31
BI 31 BI 32

OV 8

BI 29

SOm 10

ZZ 1

DP 6

DP 6

BI 33

BI 22

SOm 13

SOm 9

BI 21

DP 4

VZ 3

BI 21

BI 21

BR 4

BR 4

DG 11

SV 30
DG 4

DG 10

DG 8

SOm 15

SOm 16

BK 4

OV 10

SV 32

BI 35

SOm 18

OV 12

DP 6
DP 6

VP 1

RZ 12

BV 7

VP 17

PV 6

TI 2

SV 4

BV 3

VP 1

BV 2

BI 22

BK 2

TI 1

BI 28

RZ 20

BI 21

BV 17

BI 3

BI 4

BV 12

SV 2

VP 3

VP 4

VZ 1

RZ 4
RZ 16

RZ 18

RZ 17

RZ 7

SV 9

BI 4

BV 10

BI 1

BI 2

BV 1

RZ 6
OS 6

RZ 5

BR 2

BV 11

RK 1
DP 1

BI 12

BI 14

SOs 1

SOs 7

PV 5

SV 8

ZV 1

VP 8

VP 8

VP 9

VP 20

VP 21

VP 22

VP 24

DG 3

VZ 6

RZ 14

RZ 22

DK 8

DK 5

BV 9

RZ 13

RZ 24

BV 8

SV 19

DV 1

VP 11

VP 21

VP 31

BI 23

BI 24

BI 25

BI 25

AR 1

BI 25

BV 13

SOm 14

BV 29

OV 9

BI 34

SOm 17

ZV 2 VP 32

BI 17

VP 12
RZ 26

RZ 23

BI 17

SOm 4

SOm 11

BI 16

RZ 25

BI 25

BI 24
VZ 7

SV 18

VP 25

BK 5

OV 11

OS 3
BI 36

SV 33

OV 13

DG 12

SV 31

BK 7

BI 37

OV 14

SV 34

SV 35

VP 19

DK 8

SOm 20

TI 3

SOm 7

SOm 8

VP 23

BV 14

BV 6

BI 16

SOm 19

VP 18

SV 14

DV 3

SOm 12

SOm 21

BK 6

VP 15

SOs 2

SOs 101

BK 8

BI 23

BI 23

VS T

VS 41

VS 1

VS 4

VS 3

výtopna
PerŁ

TGF Bohemia a.s.

VS

VS

VS C

VS F

kotelna Koito

VTL RS 
RadíŁeves

D
N

 1
50

D
N

 1
5
0

DN 100

D
N

 1
50

RS ¨OV

RS 22N
RS Mìsto

D
N

 1
50

D
N

 1
5
0

D
N

 1
00

HP - Pelzer �atec
RS �roubÆrna

RS Jih

RS PekÆrna

RS 1

RS 2

RS 3

výtopna
Podmìstí

�atecký pivovar

P
R

O
D

U
K

T
O

V
O

D

D
N

 1
4
0
0

H
O

R
A

 S
V

A
T

É K
A

T
E

ØIN
Y

- R
O

Z
V

A
D

O
V

RS

Kopie Ł.:

¨íslo smlouvy:

Akce:

NÆzev výkresu:

Datum:

Mìłítko:

Výkres Ł.:

OperÆtor:

KADLEC K.K. NUSLE, spol. s r.o.

Połizovatel:

1 : 10000

Projektant:

Schvalovací orgÆn:

Zastupitelstvo mìsta �atecMìstský œład �atec

LEGENDA :

hranice łe�enØho œzemí

katastrÆlní hranice

Hranice

stav nÆvrh

I. II. III. IV.

Územní prvky

vodní a vodohospodÆłskØ plochy

plochy zÆstavby

Odborný projektant:

ZÆsobovÆní plynem

plynovod VTL

bezpeŁnostní pÆsmo plynovodu VTL

regulaŁní stanice VTL / STL  (RS)

plynovod STL

plynovod STL dle dokumentace ke stavebnímu povolení

regulaŁní stanice STL / NTL  (RS)

plynovod NTL

stav nÆvrh

ZÆsobovÆní teplem

tepelnØ rozvody

tepelnØ zdroje nad 5 MW

výmìníkovØ stanice (VS)

Ing. arch.  Daniela BinderovÆ

ZÆsobovÆní plynem a teplem, produktovod ZÆsobovÆní plynem a teplem, produktovod

stav nÆvrh

DÆlkovÆ vedení hołlavých kapalin

produktovod

ochrannÆ pÆsma produktovodu

stanice katodovØ ochrany s płíslu�enstvím

ÚZEMN˝ PL`N

�ATEC
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ÚZEMN˝ PL`N  �ATEC

Katełina BenÆkovÆ

ÚplnØ znìní po vydÆní Zmìny Ł. 1, Ł. 3, Ł. 4, Ł. 5 a Ł. 6 ÚP

V.

ÚplnØ znìní po vydÆní Zmìny Ł. 1, Ł. 3, Ł. 4, Ł. 5 a Ł. 6 ÚP
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ChaberskÆ 3, 182 00  Praha 8     Tel.,fax : 284 680 740, 603 440 989     e-mail: posta@kadleckk.cz     www.kadleckk.cz

Plochy dle významu: I. StabilizovanØ plochy

II. ZastavitelnØ plochy

III. Plochy płestavby

IV. Plochy zmìn v krajinì

V. Územní rezerva

plynovod VTL nad 40 barø

bezpeŁnostní pÆsmo plynovodu VTL nad 40 barø

koridor technickØ infrastruktury pro trasu VTL plynovodní płípojky nad 40 barø

NÆzev ÚPD:

JmØno a płíjmení,

funkce a podpis oprÆvnìnØ

œłední osoby połizovatele,

otisk œłedního razítka

SprÆvní orgÆn, který poslední zmìnu vydal:

6PoładovØ Łíslo poslední zmìny:

Datum nabytí œŁinnosti poslední zmìny:

Z`ZNAM O Ú¨INNOSTI ÚZEMNÌ PL`NOVAC˝ DOKUMENTACE -

ÚPLNÉ ZNÌN˝ ÚZEMN˝HO PL`NU

ÚplnØ znìní ÚP �atec po vydÆní Zmìny Ł. 1, 3, 4, 5 a 6 ÚP

Zastupitelstvo mìsta �atec

Bc. Martina OppelovÆ,

œład œzemního plÆnovÆní


